
 
 

2022 年 4 ⽉吉⽇ 
お客様各位 

旭化成ゾールメディカル株式会社 
購買・物流部 

ゴールデンウィーク中の受注・出荷について（ご案内） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のお引⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度ゴールデンウィークの受発注等の対応につきまして、弊社は暦とおり

営業させて頂きます。 
平常時と同様、出荷に関しましては⼟⽇、祝祭⽇は原則として対応致しかねますの

でご了承ください。 
何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１）ゴールデンウィーク中の休業期間について 
・2022 年 4 ⽉ 29 ⽇（⾦）〜5 ⽉ 1 ⽇（⽇） 
・2022 年 5 ⽉ 3 ⽇（⽕）〜5 ⽉ 5 ⽇（⽊） 

 
２）4 ⽉最終受注時間について 

・2022 年 4 ⽉ 28 ⽇（⽊）午後 15 時まで 
 

３）5 ⽉受注開始時間について 
・2022 年 5 ⽉ 6 ⽇（⽊）午前 10 時より 

※5 ⽉ 2 ⽇（⽉）は棚卸⽇のため、出荷は 5 ⽉ 6 ⽇（⾦）からになりますので、 
ご承知置き願います。 

※なお、旭化成 AED コールセンターは、上記休業期間中も受付しております。 

 
 

以上 


